

Data e hora da consulta: 22/08/2024 13:32

Usuário: \*\*\*.882.862-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
533013	SUPERINTEND. DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZONIA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
09.203.665/0001-77	TV. ANTONIO BAENA, Nº 1113 BAIRRO - MARCO	66093-082
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELEM	PA	(91) 4008-5714

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	194

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	174432	1000000000	339030	-	24CGA

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
21/08/2024	Ordinário	59004.000195/2024-86	0,0000	24.600,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
67.642.736/0001-34	SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	03162-020
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DO HIPODROMO 1420 A BRAS	SP	(11)2694-1946 - SICOLI@SICOLI.COM.BR
<b>Município</b>		
SAO PAULO		

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÉFICO - PROC. 59004.000195/2024-86

#### Local da Entrega

BELÉM

#### Informação Complementar

53301305900012024 - UASG Minuta: 533013

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/08/2024 13:32

Usuário: \*\*\*.882.862-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.600,00

**Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA**

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	Item compra: 00008 - PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA, NOME PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA	5.100,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/08/2024	Inclusão	6,00000	850,0000	5.100,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	Item compra: 00009 - PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA, NOME PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA	5.100,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/08/2024	Inclusão	6,00000	850,0000	5.100,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	Item compra: 00010 - PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA, NOME PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA	3.000,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/08/2024	Inclusão	2,00000	1.500,0000	3.000,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	Item compra: 00012 - PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA, NOME PEÇA/ACESSÓRIO BOBINA	1.600,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/08/2024	Inclusão	4,00000	400,0000	1.600,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	Item compra: 00020 - MÁQUINA ELÉTRICA DE ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE PRODUÇÃO 12.000 FOLHAS/HORA,MOTOR REDUTOR 0,5 HP, ALTURA 106 CM, LARGURA 40 CM, APLICAÇÃO ENCADERNAÇÃODOCUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÉTRICA/MATRIZ AÇO TEMPERADO,PROFUNDIDADE 38 CM, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 20 FOLHAS, CAPACIDADE FURAÇÃO 64FUROS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V	9.800,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/08/2024	Inclusão	1,00000	9.800,0000	9.800,00

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ALINE ROSSY

\*\*\*.985.382-\*\*

22/08/2024 11:17:15

Data e hora da consulta: 22/08/2024 13:32

Usuário: \*\*\*.882.862-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

RAFAEL FELÍCIO MILEO NETO

\*\*\*.563.452-\*\*

21/08/2024 15:39:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2024 11:17:15	Alteração